



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 350 750
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDISK FILM AS
Forretningsadresse: Nedre gate 7
0551 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Halsteinli Drivdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		9 697 000	4 157 000
Sum inntekter		9 697 000	4 157 000
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		343 000	86 000
Annen driftskostnad		7 785 000	2 284 000
Sum kostnader		8 128 000	2 370 000
Driftsresultat		1 569 000	1 787 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 000	67 000
Annen finansinntekt		5 000	150 000
Sum finansinntekter		11 000	217 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		7 861 000	9 851 000
Annen finanskostnad		9 000	31 000
Sum finanskostnader		7 870 000	9 882 000
Netto finans		-7 859 000	-9 665 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 290 000	-7 878 000
Skattekostnad på ordinært resultat		-1 399 000	-1 732 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 891 000	-6 146 000
Årsresultat		-4 891 000	-6 146 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-4 891 000	-6 146 000
Sum overføringer og disponeringer		-4 891 000	-6 146 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		4 922 000	3 530 000
Sum immaterielle eiendeler		4 922 000	3 530 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 143 000	1 486 000
Sum varige driftsmidler		1 143 000	1 486 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		529 328 000	530 896 000
Sum finansielle anleggsmidler		529 328 000	530 896 000
Sum anleggsmidler		535 393 000	535 912 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	251 000
Konsernkontoordning		8 504 000	14 852 000
Andre fordringer		495 000	3 917 000
Sum fordringer		8 999 000	19 020 000
Sum omløpsmidler		8 999 000	19 020 000
SUM EIENDELER		544 392 000	554 932 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 401 000	1 401 000
Overkurs		93 012 000	93 012 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen innskutt egenkapital		0	4 642 000
Sum innskutt egenkapital		94 413 000	99 055 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		92 058 000	107 309 000
Sum opptjent egenkapital		92 058 000	107 309 000
Sum egenkapital		186 471 000	206 364 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		335 000 000	335 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		335 000 000	335 000 000
Sum langsiktig gjeld		335 000 000	335 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		165 000	0
Betalbar skatt		-7 000	0
Skyldige offentlige avgifter		39 000	327 000
Annen kortsiktig gjeld		22 725 000	13 242 000
Sum kortsiktig gjeld		22 922 000	13 569 000
Sum gjeld		357 922 000	348 569 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		544 393 000	554 933 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 794436

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 350 750
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDISK FILM AS
Forretningsadresse: Nedre gate 7
0551 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Halsteinli Drivdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2022



Organisasjonsnr: 974 350 750
NORDISK FILM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		9 697 000	4 157 000
Sum inntekter		9 697 000	4 157 000
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		343 000	86 000
Annen driftskostnad		7 785 000	2 284 000
Sum kostnader		8 128 000	2 370 000
Driftsresultat		1 569 000	1 787 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 000	67 000
Annen finansinntekt		5 000	150 000
Sum finansinntekter		11 000	217 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		7 861 000	9 851 000
Annen finanskostnad		9 000	31 000
Sum finanskostnader		7 870 000	9 882 000
Netto finans		-7 859 000	-9 665 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		-1 399 000	-1 732 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 891 000	-6 146 000
Årsresultat		-4 891 000	-6 146 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-4 891 000	-6 146 000
Sum overføringer og disponeringer		-4 891 000	-6 146 000



Organisasjonsnr: 974 350 750
NORDISK FILM AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Utsatt skattefordel	4 922 000	3 530 000
Sum immaterielle eiendeler	4 922 000	3 530 000
Varige driftsmidler		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1 143 000	1 486 000
Sum varige driftsmidler	1 143 000	1 486 000
Finansielle anleggsmidler		
Investering i datterselskap	529 328 000	530 896 000
Sum finansielle anleggsmidler	529 328 000	530 896 000
Sum anleggsmidler	535 393 000	535 912 000
Omløpsmidler		
Varer		
Fordringer		
Kundefordringer	0	251 000
Konsernkontoordning	8 504 000	14 852 000
Andre fordringer	495 000	3 917 000
Sum fordringer	8 999 000	19 020 000
Sum omløpsmidler	8 999 000	19 020 000
SUM EIENDELER	544 392 000	554 932 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	1 401 000	1 401 000
Overkurs	93 012 000	93 012 000
Annen innskutt egenkapital	0	4 642 000
Sum innskutt egenkapital	94 413 000	99 055 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	92 058 000	107 309 000
Sum opptjent egenkapital	92 058 000	107 309 000
Sum egenkapital	186 471 000	206 364 000



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	335 000 000	335 000 000
Sum annen langsiktig gjeld	335 000 000	335 000 000
Sum langsiktig gjeld	335 000 000	335 000 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	165 000	0
Betalbar skatt	-7 000	0
Skyldige offentlige avgifter	39 000	327 000
Annen kortsiktig gjeld	22 725 000	13 242 000
Sum kortsiktig gjeld	22 922 000	13 569 000
Sum gjeld	357 922 000	348 569 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	544 393 000	554 933 000



Organisasjonsnr: 974 350 750
NORDISK FILM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Nordisk Film AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- **Resultatregnskap**
- **Balanse**
- **Kontantstrømoppstilling**
- **Noter**

Resultatregnskap 01.01-31.12

Beløp vises i tusen kr

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		9 697	4 157
Driftskostnader			
Avskrivning	10	343	86
Annen driftskostnad	3, 7	7 785	2 284
Sum driftskostnader		8 128	2 369
Driftsresultat		1 568	1 787
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6, 7, 9	6	67
Annen finansinntekt		5	150
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7, 9	7 861	9 851
Annen finanskostnad		9	31
Netto finans		-7 859	-9 665
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 291	-7 878
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-1 399	-1 732
Årsresultat		-4 892	-6 146
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	2	-4 892	-6 146



Nordisk Film AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	4 922	3 530
Sum immaterielle eiendeler		<u>4 922</u>	<u>3 530</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	10	1 143	1 486
Sum varige driftsmidler		<u>1 143</u>	<u>1 486</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	529 328	530 896
Sum finansielle anleggsmidler		<u>529 328</u>	<u>530 896</u>
Sum anleggsmidler		<u>535 393</u>	<u>535 912</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		0	251
Konsernkontoordning	6, 9	8 504	14 852
Andre fordringer	5, 9	495	3 917
Sum fordringer		<u>8 999</u>	<u>19 020</u>
Sum omløpsmidler		<u>8 999</u>	<u>19 020</u>
Sum eiendeler		<u>544 392</u>	<u>554 932</u>



Nordisk Film AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2	1 401	1 401
Overkurs	2	93 012	93 012
Annen innskutt egenkapital	2	0	4 642
Sum innskutt egenkapital		<u>94 413</u>	<u>99 054</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	2	<u>92 058</u>	<u>107 309</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>92 058</u>	<u>107 309</u>
Sum egenkapital		<u>186 471</u>	<u>206 363</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	9	<u>335 000</u>	<u>335 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>335 000</u>	<u>335 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		165	0
Betalbar skatt	8	-7	0
Skyldige offentlige avgifter		39	327
Annen kortsiktig gjeld	5, 9	<u>22 725</u>	<u>13 242</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>22 921</u>	<u>13 569</u>
Sum gjeld		<u>357 921</u>	<u>348 569</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>544 392</u>	<u>554 932</u>

Valby og Oslo, .

Digitally signed by Morten M
Christoffersen
Date: 2022-06-29 12:44:05+02:00
Morten M. Christoffersen

Morten Malterud Christoffersen
styremedlem

Digitally signed by Allan Mathson
Hansen
Date: 2022-06-29 13:00:46+02:00

Allan Mathson Hansen
daglig leder

Digitally signed by Morten
Halsteinli Drivdal
Date: 2022-06-29 12:49:00+02:00
Morten Halsteinli Drivdal

Morten Halsteinli Drivdal
styremedlem

Thomas Rehling

Digitally signed by Thomas
Rehling
Date: 2022-06-29 16:24:22+02:00

Thomas Rehling
styreleder



Nordisk Film AS

Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i tusen kr	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-6 291	-7 878
Periodens betalte skatt	0	-7 444
Ordinære avskrivninger	343	290
Endring i leverandørgjeld	165	-313
Enring i kundefordringer	251	-251
Endring i andre tidsavgrensninger	-1 020	-8 200
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-6 552</u>	<u>-23 796</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-1 572
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	489
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	15 000	-34 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>15 000</u>	<u>-35 083</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger av konsernbidrag	-15 000	45 706
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-15 000</u>	<u>45 706</u>
Netto endring i konsernkontoordning	-6 552	-13 173
Konsernkontoordning ved periodens begynnelse	15 056	28 229
Konsernkontoordning ved periodens slutt	<u>8 504</u>	<u>15 056</u>



Nordisk Film AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr 31. desember 2021.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Eiendeler/gjeld som forfaller til betalinger innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgpris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes, avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmiddelet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Kostnadsføringstidspunkt/Sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter og leverandørgjeld i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Aksjer og andeler i datterselskap

Aksjer i datterselskap er bokført etter kostmetoden. Utbytte/konsernbidrag inntektsføres det året det avgis i datterselskapet.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Konsernkontoordning omfatter kortsiktige plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Nordisk Film AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Note 2 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.21	1 401	93 012	4 642	107 309	206 363
Årsresultat	0	0	0	-4 892	-4 892
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-15 000	-15 000
Korrigerings	0	0	-4 642	4 642	0
Egenkapital 31.12.21	1 401	93 012	0	92 058	186 471

Nordisk Film AS har avgitt konsernbidrag til datterselskapene Nordisk Film Kino AS på kr. 10 000 000 og Media Direct Norge AS på kr. 5 000 000 uten skattemessig effekt

Nordisk Film AS er et heleid datterselskap av Egmont Holding AS.
Antall aksjer: 700 300. Alle har lik stemmerett.

I henhold til regnskapslovens §3-7 utarbeides ikke konsernregnskap. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Egmont International Holding A/S (DK). Konsernregnskapet kan fås ved å kontakte Egmonts hovedkontor på adressen: Vognmagergade 11, 1148 Copenhagen K, Denmark, eller på konsernets hjemmeside: www.egmont.dk

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.m.

Ansatte

Selskapet har ingen ansatte pr 31.12.2021 og er derfor ikke pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Daglig leder

Daglig leder er ansatt i og lønnet av Nordisk Film A/S i Danmark.

Styret

Styret mottar ikke kompensasjon fra selskapet.

Revisjonshonorar for 2021

2021

Lovpålagt revisjon

11

Andre tjenester

165

Sum

176

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Leiekontrakter

Selskapet har en 10 års husleiekontrakt som går ut i 2029. Årlige kostnader knyttet til husleiekontrakten er på ca. MNOK 3,5.



Nordisk Film AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Note 5 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap
Nordisk Film AS

Forretningskontor
Nedre gate 7 0551 OSLO 0301 Oslo

Selskap	Forretn. kontor	Eier- andel	EK pr 31.12.21	Resultat 2021	Bokført verdi pr. 31.12.21
Nordisk Film Distribusjon AS	Oslo	100 %	7 578	-7 340	26 653
Nordisk Film Production AS	Oslo	100 %	2 058	-2 712	9 000
Nordisk Film Shortcut AS	Oslo	66 %	7 241	1 290	4 838
Nordisk Film Kino AS	Oslo	100 %	15 165	-35 251	433 919
Kino Sør AS	Oslo	49 %	13 754	-948	21 438
Mortal AS	Oslo	100 %	4 706	1 806	1 048
Fantefilm AS	Oslo	29 %	26 559	10 835	32 432
Nordisk Interactive AS	Oslo	100 %	42 829	18 656	0
Sum investering			119 890	-13 664	529 328

Nordisk Film AS har avgitt konsernbidrag uten skattemessig effekt til datterselskapene Nordisk Film Kino AS på 10 000 TNOK og Media Direct Norge AS på 5 000 TNOK.

Note 6 - Kontanter, konsernkontoordning, bundne midler

Selskapet deltar i et konsernkontosystem som administreres av Egmont International Holding A/S, og hvor Egmont International Holding A/S er representant overfor banken.

Konti som inngår i konsernkontoordningen er klassifisert som kortsiktige fordringer, eventuelt som kortsiktig gjeld.

Note 7 - Transaksjoner med selskap i samme konsern m.v.

Selskapet er en del av Egmontkonsernet. Samtlige transaksjoner med nærstående parter er priset i henhold til armlengdes avstands prinsipp og er på forretningsmessige vilkår.

Transaksjonsgruppe	Tilhørende resultatlinje	2021	2020
Administrative kostnader	Annen driftskostnad	-930	-1 236
Finans	Finanskostnad/-inntekt	-7 855	-9 801
Sum		<u>-8 785</u>	<u>-11 037</u>



Nordisk Film AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Note 8 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	-7	-1 083
Endring utsatt skatt	<u>-1 391</u>	<u>-649</u>
Årets totale skattekostnad	<u>-1 399</u>	<u>-1 732</u>
<i>Betalbar skatt i årets skattekostnad:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	-6 291	-7 878
Permanente forskjeller	0	6
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-1 426</u>	<u>-6 833</u>
Alminnelig inntekt	-7 717	-14 706
Begrensning av rentefradrag mellom nærstående	7 751	9 784
Tilbakeføring av underskudd	<u>0</u>	<u>4 921</u>
Årets skattegrunnlag	<u>34</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt i balansen	7	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	<u>-106</u>	<u>-250</u>
Sum	<u>-106</u>	<u>-250</u>
Avsetninger etter GRS	4 416	5 986
Avskåret rentefradrag til fremføring	<u>18 063</u>	<u>10 312</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>22 372</u>	<u>16 047</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	4 922	3 530



Nordisk Film AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Beløp vises i tusen kr

Mellomværende med nærstående selskaper omfatter konsernbidrag beskrevet i note 2 og 4, oppstilling nedenfor, samt låneavtale med morselskap Egmont Holding AS.

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Andre fordringer	388	2 492
Øvrige mellomværende	0	20
Sum	<u>388</u>	<u>2 512</u>

<i>Gjeld</i>	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld	18 056	6 719
Annen langsiktig gjeld	<u>335 000</u>	<u>335 000</u>
Sum	<u>353 056</u>	<u>341 719</u>

Selskapet inngikk en låneavtale i 2014 med Egmont Holding AS. Selskapet ble innvilget et beløp på totalt 470 000 TNOK. Lånet er rentebærende med NIBOR + 2,0 prosentpoeng påslag som belastes kvartalsvis. Hovedstolen per 31.12.21 er 335 000 TNOK og kostnadsført rente på dette lånet i 2021 er 7 861 TNOK

Note 10 - Varige driftsmidler

Beløp vises i tusen kr

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.
Anskaffelseskost 01.01.2021	1 572
Anskaffelseskost 31.12.2021	<u>1 572</u>
Akk.avskrivning 31.12.2021	<u>-429</u>
Balanseført pr. 31.12.2021	<u>1 143</u>
Årets avskrivninger	343



ÅRSBERETNING 2021

NORDISK FILM AS (974 350 750)

Selskapet er en del av Egmont-konsernet. Samtlige aksjer eies av Egmont Holding AS som igjen eies av Egmont International Holding A/S, Danmark.

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet er et holdingselskap hvis hovedvirksomhet er eie og forvaltning av aksjer.

I 2021 har det vært en fisjon i Nordisk Film Distribusjon AS, hvor Nordisk Interactive AS har blitt opprettet.

Nordisk Film AS eier per 31.12.21 alle aksjene i datterselskapene Nordisk Film Distribusjon AS, Nordisk Interactive AS, Nordisk Film Production AS, Mortal AS og Nordisk Film Kino AS. I tillegg eier selskapet 66,6 % av aksjene i Nordisk Film Shortcut AS, 49% av aksjene i KinoSør AS og 28,5% av aksjene i Fantefilm AS.

Selskapet er lokalisert i Oslo i Norge. Selskapet kjøper service- og administrasjonstjenester fra datterselskapet Nordisk Film Distribusjon AS, og søsterselskapet Nordisk Film A/S i Danmark.

Fortsatt drift

Til tross for at Selskapet leverte et negativt resultat, har Selskapet ved regnskapsavleggelsen en betydelig positiv egenkapital.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret bekrefter videre at det ikke har oppstått hendelser etter balansedagen som påvirker avleggelsen av årsregnskapet.

Foretakets utsikter

Selskapets datterselskaper/tilknyttede selskaper driver virksomhet innenfor salg og distribusjon av fysisk og digital film i ulike format, distribusjon av kinofilm (Nordisk Film Distribusjon AS), salg av PlayStation-produkter (Nordisk Interactive AS), utvikling og salg av spillefilm (Nordisk Film Production AS, Mortal AS og Fantefilm AS), digitalt etterarbeid på film- og TV-produksjoner, og reklameproduksjon (Nordisk Film Shortcut AS), kinodrift (Nordisk Film Kino AS og Kinosør AS), samt kinoreklame (Media Direct Norge AS som er eid 100% av Nordisk Film Kino AS).

2021 har vært et svært utfordrende år for Selskapets datterselskap/tilknyttede selskaper, som har vært vesentlig påvirket av Covid-19. Særlig kinodrift og kinoreklame har vært hardt rammet av nedstenginger og restriksjoner som følger av Covid-19-situasjonen. Det vises til årsberetninger i datterselskapene for mer utførlig informasjon.

Det forventes, at Covid-19 også vil påvirke selskapets datterselskap/tilknyttede selskaper negativt i 2022 og at gjenoppbyggelsen av markedene tar tid. Det er på nåværende tidspunkt ikke mulig å estimere forventet påvirkning. Covid-19 forventes imidlertid ikke å påvirke selskapets mulighet for fortsatt drift og styret ser positivt på fremtiden. Det vises også her til årsberetninger i datterselskapene for mer utførlig informasjon om deres spesifikke markedsutsikter.



Redegjørelse for årsregnskapet (tall i hele tusen)

Selskapet har ingen ordinær omsetning. Driftsresultatet er positivt med 1.568.

Netto finansinntekt på -7.859 kommer i all hovedsak fra rentekostnad på 7.864

Årsresultat er negativt med 4.892. Til sammenligning var årsresultatet i 2020 negativt med 6.146

Ved regnskapsårets utgang hadde selskapet en egenkapitalandel på 34,3% (total egenkapital pr 31.12.21 er 186.471).

Selskapet hadde ved årets utgang et innskudd i Egmonts konsernkontoordning på 8.504 og negativ arbeidskapital på 22.426. Selskapets likviditet anses for å være tilfredsstillende.

Selskapets kontantstrøm viser en netto negativ kontantstrøm i regnskapsåret på 6.552. Herav negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter med 6.552, positiv kontantstrøm fra investeringsaktiviteter 15.000 og negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter med 15.000.

Vesentlige transaksjoner i perioden er oppgjør av til gode konsernbidrag på 15.000.

Finansiell risiko (i hele tusen)

Overordnet om målsetting og strategi

Samlet er konsernet eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. I datterselskapet Nordisk Interactive AS er nåværende strategi å dempe valutaeksponeringen ved bruk av finansielle instrumenter, nærmere bestemt valutaterminkontrakter for å sikre forutsigbarhet på selskapets varekost og salgsfordringer.

Markedsrisiko

Selskapets datterselskaper er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro og danske kroner, da en vesentlig del av konsernets samlede kjøp og salg er i disse valutaene.

Selskapet er også eksponert mot endring i rentenivået, da selskapets lån fra Egmont Holding AS samt innskudd i konsernkontoordning har flytende rente.

Kreditrisiko

Morselskapets risiko knyttet til kreditter er begrenset. I datterselskapene vurderes risiko for tap å være moderat.

Likviditetsrisiko

Konsernets samlede likviditet anses som god. Selskapets datterselskaper har stadig fokus på forfalte fordringer.

Garantirisiko

Selskapets datterselskap Nordisk Interactive AS har garantiansvar på PlayStation-konsoller knyttet til salg tidligere år. Det vises i denne forbindelse til årsberetningen i Nordisk Interactive AS for ytterligere informasjon.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder gjennom Egmont sitt forsikringsprogram.

Selskapet har en 10 års husleiekontrakt som går ut i 2029. Årlige kostnader knyttet til husleiekontrakten er på ca. MNOK 3,5.



Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 3 menn.

Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljøet.

København og Oslo, 29. juni 2022

Thomas Rehling
Digitally signed by Thomas
Rehling
Date: 2022.06.29
16:25:05+02:00

Thomas Rehling
Styrets leder

Morten M. Christoffersen
Digitally signed by Morten M
Christoffersen
Date: 2022-06-29
12:45:07+02:00

Morten Malterud Christoffersen
Styremedlem

Morten Halsteinli Drivdal
Digitally signed by Morten
Halsteinli Drivdal
Date: 2022-06-29
12:47:12+02:00

Morten Halsteinli Drivdal
Styremedlem

Allan Mathson Hansen
Digitally signed by Allan
Mathson Hansen
Date: 2022-06-29
13:01:27+02:00

Allan Mathson Hansen
Daglig leder



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
